
ACTA Nº: R-1807

CAMPEONATO AUTONÓMICO DE MEDIO MARATÓN
MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"

Cabezón de la Sal, 29 de julio de 2007
Organiza:  A.D. VILLA DE CABEZÓN

Secretaría y servicios informáticos:

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO
- Comité Autonómico de Jueces -

Clasif. general: 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO
1 16 SM S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18-sep-76 ASEFICAN-PIELAGOS CANTABRIA 1h 08' 41''
2 680 SM S 9095 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 28-sep-78 ASEFICAN-PIELAGOS CANTABRIA 1h 08' 53''
3 18 SM S 9084 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16-ene-73 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 09' 34''
4 23 M-35 SANTOS REY, FRANCISCO 26-mar-70 METAVI PALENCIA 1h 12' 31''
5 25 M-35 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h 12' 33''
6 662 SM S-A 1169 GONZALEZ CAMINO, DANIEL 12-dic-75 RIBAMONTAN AL MAR CANTABRIA 1h 12' 51''
7 564 M-35 ALAMO CUBERO, FERNANDO 29-sep-70 VAILLANT R VALLADOLID VALLADOLID 1h 13' 31''
8 17 SM S 8425 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 ASEFICAN-PIELAGOS CANTABRIA 1h 14' 04''
9 19 SM S 8010 HERAS MARTINEZ, MANUEL 2-ago-79 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 14' 29''
10 618 SM S 9293 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 AT POLANCO CANTABRIA 1h 14' 37''
11 519 M-45 S-9866 GASPAR DE SOUSA, LUIS M 27-oct-60 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 15' 43''
12 563 SM RODRIGUEZ VALIENTE, BASILIO 4-ene-73 CASTILLO DE LA MOTA VALLADOLID 1h 15' 44''
13 543 M-35 GONZALEZ SIETEIGLESIAS, PABLO FCO 2-jun-72 GRUPO OASIS MADRID 1h 16' 45''
14 620 M-45 S 9873 MARCOS CRESPO, FCO JOSE 1-feb-62 AT POLANCO CANTABRIA 1h 17' 02''
15 647 M-35 S 8608 LARA ORTIZ, JOSE M 30-dic-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 17' 10''
16 499 M-45 S 9029 PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 7-dic-60 AT CASTRO CANTABRIA 1h 17' 31''
17 652 M-35 S 9879 ANTOLIN LOPEZ, FCO JAVIER 17-nov-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 18' 06''
18 675 M-40 S-A 998 LORENZO VALVERDE, GERARDO 25-mar-66 CAMARGO-SALGAR CANTABRIA 1h 18' 08''
19 529 M-40 CRESPO MUÑIZ, PEDRO M 28-jun-65 MUÑATONES 1h 18' 28''
20 298 M-45 S 9907 REVUELTA GUTIERREZ, ANTONIO 29-oct-59 AT LAREDO-C LAREDO CANTABRIA 1h 18' 56''
21 131 SM S 9858 LERENA BECERRA, DAVID 14-abr-77 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 19' 17''
22 517 SM MORENO MORENO, ANTONIO 7-jul-73 OHINKARIAK ALAVA 1h 19' 53''
23 651 SM GONZALEZ PASCUAL, ROBERTO 8-mar-75 INDEPENDIENTE LEON 1h 20' 12''
24 73 M-45 CID GOMEZ, PATRICIO 27-feb-59 AKILES MADRID 1h 20' 26''
25 681 SM MONASTERIO MATEO, JORGE 12-mar-74 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 21' 06''
26 42 M-35 S 9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL A 17-abr-68 NETTO COLINDRES CANTABRIA 1h 21' 34''
27 607 M-55 GARCIA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 EDSCHA CANTABRIA 1h 21' 44''
28 622 SM FREIRE RANEDO, JOSE A 25-sep-78 AT POLANCO CANTABRIA 1h 22' 15''
29 560 SM S 9742 SOTO CONDE, JOSE A 8-ago-76 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 22' 42''
30 121 M-40 MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 3-sep-66 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 22' 51''
31 83 M-50 S 8832 CIFRIAN PEREZ, DANIEL 19-ene-57 CAMARGO-SALGAR CANTABRIA 1h 22' 53''
32 535 M-50 S 5232 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 26-jun-55 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 23' 04''
33 542 M-40 S 9358 CANO MARCOS, JUAN M 19-jun-67 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h 23' 35''
34 640 M-35 S 9948 DONOSTI VIDAL, RAUL 18-dic-70 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 23' 43''
35 608 M-45 MARTIN ESCAGEDO, JAVIER 24-nov-59 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 24' 09''
36 174 M-45 BARREDA CRUZ, MIGUEL A 8-feb-62 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 24' 29''
37 565 M-40 GUEVARA MORENO, PEDRO 9-jun-64 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 25' 10''
38 619 M-55 S 8278 AYLLON LOPEZ, BERNARDO 19-ene-52 AT POLANCO CANTABRIA 1h 25' 15''
39 137 M-35 S 9860 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24-abr-72 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 25' 15''
40 531 M-35 CHICOTE OÑATE, AITOR 17-oct-70 URIOSTE VIZCAYA 1h 25' 25''
41 31 M-40 DEL AMO CAJIGAS, JOSE M 31-dic-62 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h 25' 29''
42 523 M-35 S 7048 PEREZ MORIN, IVAN 1-dic-67 AT ROLANDO CANTABRIA 1h 25' 34''
43 278 M-40 GUTIERREZ PEREZ, OSCAR 29-ago-64 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 25' 48''
44 69 M-35 S-A  1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 UNIVERSIDAD DE C CANTABRIA 1h 25' 51''
45 509 M-40 S-A 1009 HERNANDEZ LAVADO, LUIS 13-mar-64 UNIVERSIDAD DE C CANTABRIA 1h 26' 07''
46 84 M-35 TORRE FERNANDEZ, JUAN DE LA 16-feb-70 INDEPENDIENTE VALLADOLID 1h 26' 33''
47 502 M-35 S-M 1047 BARRIO CORRAL, CARLOS DEL 15-ago-68 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 26' 39''
48 36 SM COBO ACEBO, JAVIER 1-jun-82 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h 26' 53''
49 659 F-35 S 9937 ALLES CAMPAMA, CRISTINA 19-sep-69 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h 27' 19''
50 600 M-40 S 9359 PALACIN VIAÑA, ALBERTO 7-abr-63 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h 27' 21''



51 582 M-40 S-A 1060 SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26-dic-65 ASEFICAN-PIELAGOS CANTABRIA 1h 27' 32''
52 669 M-45 CORCHADO DURAN, JUAN LUIS 18-nov-60 INDEPENDIENTE VALLADOLID 1h 27' 36''
53 634 SM ZAMORANO CASILLAS, BITTOR 22-jul-76 PORTUGALETE VIZCAYA 1h 28' 23''
54 611 M-40 MELERO CUESTA, JESUS 10-oct-66 POPULAR INDEP VALLADOLID 1h 28' 23''
55 68 SM CAMINO CONDE, VICTOR M 3-nov-74 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 23''
56 112 M-35 S 9922 GONZALEZ LLANO, MANUEL A 8-nov-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 43''
57 621 SM CAMPO PEÑA, JOSE M 23-jul-77 AT POLANCO CANTABRIA 1h 28' 44''
58 507 M-45 GARCIA GONZALEZ, JUAN A 30-sep-58 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 52''
59 144 SM CORRALES FERNANDEZ, RAMON 14-mar-74 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 53''
60 5 SF S-A 1131 HOZ CUERNO, VERONICA 7-ene-77 THMA -E DE CUETO CANTABRIA 1h 28' 53''
61 129 SM S 9090 CADENAS FERNANDEZ, JUAN 15-mar-75 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 28' 54''
62 644 M-35 HOZ CUERNO, JAVIER 1-feb-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 55''
63 671 SM DELGADO LEITON, RAFAEL 20-feb-74 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 58''
64 687 SM ARCONADA GARCIA, JOSE MANUEL 24-nov-78 TRIATLON SANTANDER CANTABRIA 1h 29' 27''
65 562 SM VILLAVERDE MOSLARES, EDUARDO 8-ene-80 TROTAPINARES PALENCIA 1h 29' 31''
66 527 M-35 SERNA VALLEJO, SANTIAGO 10-jun-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 29' 32''
67 37 M-45 MUÑOZ MANSO, ALFONSO 23-ene-62 AT P VALLADOLID VALLADOLID 1h 29' 36''
68 645 M-40 HERRERO DIEZ, LUIS M 23-mar-65 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 29' 39''
69 82 M-40 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE A 2-jun-67 THMA -E DE CUETO CANTABRIA 1h 30' 01''
70 641 M-55 S-A 117 ARANGUREN FERNANDEZ, J FCO 9-oct-49 AT LAREDO-C LAREDO CANTABRIA 1h 30' 08''
71 623 M-40 S 9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13-nov-64 AT POLANCO CANTABRIA 1h 30' 12''
72 674 M-40 GONZALEZ HIGUERA, ALFONSO 13-nov-65 NORCLEAN CANTABRIA 1h 30' 49''
73 673 M-35 GAMBIAR AJA, LUIS GREGORIO 6-nov-69 NORCLEAN CANTABRIA 1h 30' 49''
74 661 M-35 ROJO CUESTA, JAVIER 19-jun-69 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 30' 51''
75 672 M-35 FRANCES DEMETRIO, JOSE 7-mar-68 NORCLEAN CANTABRIA 1h 30' 51''
76 27 M-55 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 6-ago-51 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h 30' 57''
77 33 M-50 POSADA RUIZ, CECILIO 24-abr-56 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h 31' 04''
78 632 M-65 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 THMA -E DE CUETO CANTABRIA 1h 31' 08''
79 683 M-40 MADERA FELICES, FELIX 11-jun-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 31' 11''
80 603 SM DUEÑAS SASTRE, EDUARDO 30-jul-75 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 31' 26''
81 521 SM LOPEZ DIAZ, FRANCISCO 23-ago-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 31' 53''
82 518 SM JIMENEZ ALONSO, ALBERTO 15-feb-76 OHINKARIAK ALAVA 1h 31' 56''
83 553 M-50 ALVAREZ SALAS, ALBERTO 2-sep-56 AT MIERES ASTURIAS 1h 32' 40''
84 520 M-35 HERMOSA REVILLA, ENMANUEL 16-jun-71 SONINIGEO CANTABRIA 1h 32' 51''
85 526 SM GRIJUELA ARCE, JOSE M 16-mar-74 SONINIGEO CANTABRIA 1h 32' 51''
86 281 M-45 VILLA GOMEZ, JAVIER 27-dic-61 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 32' 55''
87 87 M-50 SARABIA LAVIN, JULIAN 21-abr-55 carreraspopulares.com CANTABRIA 1h 33' 02''
88 552 M-40 SUAREZ ALVAREZ, JORGE 15-sep-64 AT MIERES ASTURIAS 1h 33' 14''
89 548 M-45 S 9962 GONZALEZ GARCIA, JOSE J 28-ene-62 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 33' 21''
90 550 M-35 NATES FERNANDEZ, ANTONIO 9-oct-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 33' 22''
91 78 M-35 LARENA BELDARRAIN, JAVIER 7-oct-69 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 33' 27''
92 195 M-35 JARONES TORNAVACA, LUIS M 23-abr-71 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 33' 31''
93 126 SM ARAUJO SARABIA, CESAR 11-oct-73 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 33' 34''
94 631 M-35 VEGA LOPEZ, EUSEBIO DE LA 5-jun-70 INDEPENDIENTE ASTURIAS 1h 33' 52''
95 500 SM ALBISU ASENSIO, ROBERTO 8-ene-78 SANTURTZI VIZCAYA 1h 33' 56''
96 676 M-45 GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 15-jul-58 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 25''
97 606 SM ESCALONA MORATON, JUAN A 8-ago-73 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 30''
98 604 M-35 ORTIZ CAVIEDES, JAVIER 13-ago-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 34''
99 566 RAMOS, JESUS C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 34' 36''
100 635 SM GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE A 12-nov-82 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 37''
101 571 M-40 SANTANA FERNANDEZ, JUAN C 17-ago-65 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 41''
102 643 M-35 GONZALEZ FERNANDEZ, CAMILO 7-jul-70 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 42''
103 292 SM AREIZAGA MUNIAIN, JOSEBA 16-mar-83 INDEPENDIENTE GUIPUZCOA 1h 34' 45''
104 616 M-35 NAN NAN, DANIEL 3-feb-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 35' 02''
105 614 M-50 VARGAS SANCHEZ, PEDRO 30-abr-57 INDEPENDIENTE BURGOS 1h 35' 05''
106 578 SM GARCIA LLAMA, DAVID 4-abr-81 ATL BRIVIESCA BURGOS 1h 35' 09''
107 496 M-40 S 9854 BRA TORRE, ARTURO 23-may-66 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 35' 11''
108 536 M-35 HERRERO GONZALEZ, OSCAR 1-feb-71 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 35' 15''
109 646 M-35 RUIZ GOMEZ, RUBEN 30-mar-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 35' 20''
110 503 M-35 ORTEGA PIRIS, PEDRO 3-oct-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 35' 22''
111 627 M-55 EDMON ALENUS, LUDO 16-may-51 COLUNGA ATL ASTURIAS 1h 35' 30''
112 549 M-40 MIYARES GOMEZ, GREGORIO 21-dic-65 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 35' 31''
113 199 SM REVILLA ABASCAL, RAUL 28-feb-78 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 35' 33''
114 300 SM S-A 1005 BARCENA RUIZ, JAVIER 2-jun-82 UNIVERSIDAD DE C CANTABRIA 1h 35' 36''
115 88 M-35 ALVAREZ FRISON, JESUS 15-abr-68 INDEPENDIENTE ALAVA 1h 35' 38''
116 685 M-40 S-A 1135 VILLEGAS MENDEZ, ALFONSO 15-oct-63 RIBAMONTAN AL MAR CANTABRIA 1h 35' 53''
117 140 M-40 LLORENTE GENTO, ANTONIO 27-nov-63 CANOE MADRID 1h 36' 01''
118 530 M-35 OTERO RUIZ, JUAN CARLOS 12-abr-68 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 36' 10''
119 642 SM GARCIA FUENTES, JORGE 30-abr-74 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 36' 24''
120 512 M-50 MEDIAVILLA SANCHEZ, ANDRES 19-dic-55 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 36' 40''
121 168 M-40 ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE M 17-ago-64 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 36' 50''
122 286 SM TORRE GUTIERREZ, FCO JAVIER 2-jul-73 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 36' 51''
123 591 SM FERMOSO RODRIGUEZ, DAVID 19-abr-76 AT POPULARES VALLADOLID 1h 37' 07''



124 61 SM COSTA GARCIA, MARIO DA 20-oct-75 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 37' 13''
125 617 M-45 HERRERO IGLESIAS, LUIS 22-feb-60 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 37' 24''
126 508 M-35 LASTRA GONZALEZ, JAVIER 20-may-71 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 38' 19''
127 677 M-40 TOME FERNANDEZ, ADOLFO 15-feb-63 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 38' 38''
128 569 SM ROBLES METOLA, ENRIQUE 21-jul-73 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 38' 43''
129 149 M-45 GUTIERREZ GARCIA, MIGUEL A 30-oct-59 P ROMANILLOS AVILA 1h 38' 49''
130 587 M-50 GARCIA GALLEGO, RAMON 25-jun-55 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 39' 13''
131 514 M-60 S 9052 CAGIGAS FERNANDEZ, MANUEL 22-nov-44 LIERGANES-PENAGOS CANTABRIA 1h 39' 13''
132 570 M-40 NORIEGA SEGHERS, BRUNO 20-dic-65 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 39' 20''
133 588 M-35 PELAYO MERINO, LUIS 25-oct-70 NORCLEAN CANTABRIA 1h 39' 43''
134 540 M-35 GARCIA PEREZ, ALBERTO 7-abr-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 39' 46''
135 546 M-35 MACAYA GIL, IÑAKI 10-oct-68 TRAGALEGUAS BURGOS 1h 39' 52''
136 638 SM LECUE LOPEZ, DANIEL 21-ago-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 39' 55''
137 599 M-40 S 9361 SANTAMARIA GONZALEZ, SALVADOR 27-may-63 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h 40' 06''
138 679 SM JAYO SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 18-sep-76 INDEPENDIENTE 1h 40' 11''
139 2 SF LOMBO CICERO, RAQUEL 26-mar-73 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 40' 11''
140 225 M-35 FERNANDEZ PECHARROMAN, LUIS J 24-dic-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 40' 15''
141 224 M-40 FERNANDEZ PECHARROMAN, JESUS 19-feb-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 40' 19''
142 525 M-35 GARCIA TERUEL, JESUS 25-dic-69 T CAMPOO REINOSA CANTABRIA 1h 40' 19''
143 205 M-40 GONZALEZ MAESTEGUI, FRANCISCO 25-may-66 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 40' 39''
144 551 M-55 MORADO RODRIGUEZ, JUAN M 23-feb-48 AT MIERES ASTURIAS 1h 40' 47''
145 70 SM GARCIA TERUEL, ROBERTO 27-abr-75 REINOSA CANTABRIA 1h 40' 48''
146 52 SM SANCHEZ GOMEZ, DAVID 8-mar-74 INDEPENDIENTE MADRID 1h 40' 50''
147 14 F-45 S 9002 GONZALEZ CAMPO, MARIAM 6-mar-60 AT POLANCO CANTABRIA 1h 40' 55''
148 594 M-55 S-A 445 LEBANIEGOS LOMBIDEZ, ANTONIO 6-jul-49 AT LAREDO-C LAREDO CANTABRIA 1h 41' 05''
149 601 M-35 MATE GOMEZ, JOSE MARIA 4-mar-68 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 41' 20''
150 628 M-40 ROA BERODIA, CARLOS G 1-jun-66 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 41' 32''
151 654 SM NARVAIZA ARREDONDO, OSCAR 2-abr-74 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 41' 40''
152 538 SM PRIGENT, SEBASTIEN 23-sep-81 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 41' 44''
153 532 M-55 MARTINEZ RUANO, JOSE 2-jun-49 MARATON RIOJA LA RIOJA 1h 41' 54''
154 497 M-35 BRA TORRE, MARCOS 29-jul-72 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 42' 12''
155 544 M-35 CALLE AMAVISCA, FELIPE 15-feb-68 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 42' 24''
156 456 M-50 S 7012 ABOITIZ SAN EMETERIO, PEDRO 1-ago-55 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 42' 25''
157 12 F-45 S-A 971 FLOREZ SERRANO, ANA MARIA 24-feb-60 CAMARGO-SALGAR CANTABRIA 1h 42' 26''
158 160 M-45 FERNANDEZ ALFAGEME, FRANCISCO 16-dic-59 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 42' 42''
159 625 SM CANDELA MARTINEZ, GABRIEL E 13-may-74 INDEPENDIENTE VALLADOLID 1h 42' 42''
160 505 M-40 HERNANDEZ GORRITI, JOSE A 22-may-67 TROTAPINARES VALLADOLID 1h 42' 45''
161 556 M-45 DIAZ LOPEZ, ERNESTO 21-jun-59 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 42' 46''
162 678 M-75 BUENO COFIÑO, RICARDO 23-ene-30 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 42' 47''
163 541 M-45 S 8809 APARICIO GUTIERREZ, JESUS 12-abr-58 AT COLINDRES CANTABRIA 1h 42' 58''
164 636 SM ORELLANA ALFARO, CARLOS 4-sep-78 INDEPENDIENTE MADRID 1h 42' 59''
165 561 M-40 GARATE CONEJO, JOSE M 1-sep-62 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 43' 03''
166 682 SM MERINO DIAZ, SAUL 28-abr-74 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 43' 10''
167 116 SM AYALA ABAD, DAVID 1-jun-79 INDEPENDIENTE BURGOS 1h 43' 10''
168 101 M-45 RUBIO PASCUAL, JOSE L 5-feb-60 INDEPENDIENTE MADRID 1h 43' 31''
169 40 M-35 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO 11-feb-69 INDEPENDIENTE BURGOS 1h 43' 56''
170 610 SM RUIZ GONZALEZ, ANDRES 21-mar-74 INDEPENDIENTE BURGOS 1h 44' 08''
171 665 SM RODRIGUEZ GOÑI, AGUSTIN 31-may-81 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 44' 18''
172 568 M-45 GUTIEZ GARCIA, EDUARDO 11-feb-61 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 44' 22''
173 585 M-35 MARTINEZ DUQUE, RENATO 23-may-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 44' 37''
174 657 M-40 VICARIO RUIZ, JOSE L 29-may-64 AT BADIA CANTABRIA 1h 45' 00''
175 660 M-35 S-A 1242 VILLAZON CORTINA, BERNARDO 12-may-69 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h 45' 46''
176 670 M-35 DE LA HOZ BOADA, FRANCISCO JAVIER 9-nov-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 45' 47''
177 630 SM ARAYA BARRAZA, GASTON I 15-feb-88 INDEPENDIENTE GIRONA 1h 45' 49''
178 626 M-45 GARCIA COVIAN, VICENTE 22-nov-57 COLUNGA ATL ASTURIAS 1h 46' 26''
179 57 M-35 GONZALEZ AGUILAR, RAMON 11-sep-67 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 47' 00''
180 524 M-35 PUENTE CANO, ALVARO 30-ene-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 47' 10''
181 296 M-45 MARCO DE LUCAS, JESUS 18-abr-62 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 47' 32''
182 667 M-55 MARTIN MORENO, FELIPE 22-jun-51 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 47' 49''
183 533 M-45 RAMIREZ ORTEGA, RAFAEL 27-dic-59 TROTAPINARES VALLADOLID 1h 47' 57''
184 547 M-55 ALVAREZ ODRIOZOLA, LUIS 17-ene-51 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 48' 15''
185 595 M-35 ORTIZ BEDIA, ISMAEL 25-nov-68 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 48' 56''
186 596 M-35 FRANDE ORTIZ, RAFAEL 30-mar-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 48' 56''
187 557 SM FLORES DEL FRESNO, XABIER 22-feb-77 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 48' 56''
188 537 M-45 GARCIA ARCEDIANO, FCO JAVIER 22-sep-58 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 49' 58''
189 609 M-50 CALZADA TOLEDANO, JUAN J 24-mar-54 INDEPENDIENTE BURGOS 1h 49' 59''
190 516 M-40 CUBERO SANJURJO, ROBERTO 16-ago-64 INDEPENDIENTE ALAVA 1h 50' 17''
191 299 SM GONZALEZ ILLERA, JOSE A 28-jul-79 INDEPENDIENTE MADRID 1h 50' 58''
192 106 M-50 LLORENTE CUADRADO, ANGEL 1-mar-56 INDEPENDIENTE MADRID 1h 51' 15''
193 107 M-50 GOMEZ PEREZ, JESUS 13-feb-56 INDEPENDIENTE MADRID 1h 52' 31''
194 579 M-35 PEREZ AMOR, JOSE A 4-abr-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 52' 32''
195 580 M-35 IRAOLAGOITIA MAESO, IÑAKI 29-may-72 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 52' 35''
196 10 F-45 HERNANDEZ MATEOS, JULIA 18-ago-58 TROTAPINARES VALLADOLID 1h 52' 36''



197 602 M-35 SECADAS CALVA, ANGEL 13-may-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 52' 36''
198 590 SM UGUET CASTRO, JOSE M 31-dic-72 INDEPENDIENTE MADRID 1h 52' 38''
199 612 M-35 ALVAREZ ALVAREZ, JOSE ODON 8-jun-72 INDEPENDIENTE ASTURIAS 1h 53' 22''
200 558 M-35 BORREGA CHISVERT, MARIO 10-sep-70 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 53' 44''
201 534 M-60 S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO 17-jun-44 AT LAREDO-C LAREDO CANTABRIA 1h 55' 06''
202 223 M-60 PALAZUELOS VAL, MIGUEL A 2-oct-46 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 55' 39''
203 7 F-35 DOMAICA ANSOLA, EVA 22-ene-69 INDEPENDIENTE ALAVA 1h 56' 33''
204 8 F-40 GARCIA ARENAS, BEATRIZ 9-abr-66 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 56' 55''
205 504 M-35 ARNILLAS MIGUEL, CARLOS 30-dic-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 57' 20''
206 50 M-50 HIDALGO GUERRERO, ANDRES 20-oct-56 MARATON RIOJA LA RIOJA 1h 59' 21''
207 589 M-45 FERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO 9-oct-60 INDEPENDIENTE ASTURIAS 2h 00' 57''
208 615 M-40 MELERO CUESTA, LUIS E 11-feb-65 INDEPENDIENTE VALLADOLID 2h 06' 49''
209 664 F-40 MOLLEDA CAMPUZANO, SILVIA 24-ene-66 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 2h 09' 29''
210 277 M-35 ZARAGOZA ROMERO, JUAN S 4-dic-67 BENALMADENA R MALAGA 2h 09' 44''
211 663 F-35 SAMPERIO CRESPO, CARMEN 6-dic-69 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 2h 10' 25''

EL JUEZ ARBITRO:

José Luis Beitia Rozadilla
(Fdo. en el original)



ACTA Nº: R-1807

CAMPEONATO AUTONÓMICO DE MEDIO MARATÓN
MEDIO MARATÓN "VILLA DE CABEZÓN"

Cabezón de la Sal, 29 de julio de 2007
Organiza:  A.D. VILLA DE CABEZÓN

Secretaría y servicios informáticos:

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO
- Comité Autonómico de Jueces -

Clasificación por categorías:

Senior femenina:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

60 5 1 S-A 1131 HOZ CUERNO, VERONICA 7-ene-77 THMA -E DE CUETO CANTABRIA 1h 28' 53''
139 2 2 LOMBO CICERO, RAQUEL 26-mar-73 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 40' 11''

Veteranas W-35:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

49 659 1 S 9937 ALLES CAMPAMA, CRISTINA 19-sep-69 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h 27' 19''
203 7 2 DOMAICA ANSOLA, EVA 22-ene-69 INDEPENDIENTE ALAVA 1h 56' 33''
211 663 3 SAMPERIO CRESPO, CARMEN 6-dic-69 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 2h 10' 25''

Veteranas W-40:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO
204 8 1 GARCIA ARENAS, BEATRIZ 9-abr-66 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 56' 55''
209 664 2 MOLLEDA CAMPUZANO, SILVIA 24-ene-66 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 2h 09' 29''

Veteranas W-45:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO
147 14 1 S 9002 GONZALEZ CAMPO, MARIAM 6-mar-60 AT POLANCO CANTABRIA 1h 40' 55''
157 12 2 S-A 971 FLOREZ SERRANO, ANA MARIA 24-feb-60 CAMARGO-SALGAR CANTABRIA 1h 42' 26''
196 10 3 HERNANDEZ MATEOS, JULIA 18-ago-58 TROTAPINARES VALLADOLID 1h 52' 36''



Senior masc.:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

1 16 1 S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18-sep-76 ASEFICAN-PIELAGOS CANTABRIA 1h 08' 41''
2 680 2 S 9095 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 28-sep-78 ASEFICAN-PIELAGOS CANTABRIA 1h 08' 53''
3 18 3 S 9084 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16-ene-73 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 09' 34''
6 662 4 S-A 1169 GONZALEZ CAMINO, DANIEL 12-dic-75 RIBAMONTAN AL MAR CANTABRIA 1h 12' 51''
8 17 5 S 8425 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 ASEFICAN-PIELAGOS CANTABRIA 1h 14' 04''
9 19 6 S 8010 HERAS MARTINEZ, MANUEL 2-ago-79 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 14' 29''
10 618 7 S 9293 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 AT POLANCO CANTABRIA 1h 14' 37''
12 563 8 RODRIGUEZ VALIENTE, BASILIO 4-ene-73 CASTILLO DE LA MOTA VALLADOLID 1h 15' 44''
21 131 9 S 9858 LERENA BECERRA, DAVID 14-abr-77 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 19' 17''
22 517 10 MORENO MORENO, ANTONIO 7-jul-73 OHINKARIAK ALAVA 1h 19' 53''
23 651 11 GONZALEZ PASCUAL, ROBERTO 8-mar-75 INDEPENDIENTE LEON 1h 20' 12''
25 681 12 MONASTERIO MATEO, JORGE 12-mar-74 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 21' 06''
28 622 13 FREIRE RANEDO, JOSE A 25-sep-78 AT POLANCO CANTABRIA 1h 22' 15''
29 560 14 S 9742 SOTO CONDE, JOSE A 8-ago-76 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 22' 42''
48 36 15 COBO ACEBO, JAVIER 1-jun-82 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h 26' 53''
53 634 16 ZAMORANO CASILLAS, BITTOR 22-jul-76 PORTUGALETE VIZCAYA 1h 28' 23''
55 68 17 CAMINO CONDE, VICTOR M 3-nov-74 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 23''
57 621 18 CAMPO PEÑA, JOSE M 23-jul-77 AT POLANCO CANTABRIA 1h 28' 44''
59 144 19 CORRALES FERNANDEZ, RAMON 14-mar-74 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 53''
61 129 20 S 9090 CADENAS FERNANDEZ, JUAN 15-mar-75 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 28' 54''
63 671 21 DELGADO LEITON, RAFAEL 20-feb-74 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 58''
64 687 22 ARCONADA GARCIA, JOSE MANUEL 24-nov-78 TRIATLON SANTANDER CANTABRIA 1h 29' 27''
65 562 23 VILLAVERDE MOSLARES, EDUARDO 8-ene-80 TROTAPINARES PALENCIA 1h 29' 31''
80 603 24 DUEÑAS SASTRE, EDUARDO 30-jul-75 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 31' 26''
81 521 25 LOPEZ DIAZ, FRANCISCO 23-ago-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 31' 53''
82 518 26 JIMENEZ ALONSO, ALBERTO 15-feb-76 OHINKARIAK ALAVA 1h 31' 56''
85 526 27 GRIJUELA ARCE, JOSE M 16-mar-74 SONINIGEO CANTABRIA 1h 32' 51''
93 126 28 ARAUJO SARABIA, CESAR 11-oct-73 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 33' 34''
95 500 29 ALBISU ASENSIO, ROBERTO 8-ene-78 SANTURTZI VIZCAYA 1h 33' 56''
97 606 30 ESCALONA MORATON, JUAN A 8-ago-73 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 30''
100 635 31 GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE A 12-nov-82 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 37''
103 292 32 AREIZAGA MUNIAIN, JOSEBA 16-mar-83 INDEPENDIENTE GUIPUZCOA 1h 34' 45''
106 578 33 GARCIA LLAMA, DAVID 4-abr-81 ATL BRIVIESCA BURGOS 1h 35' 09''
113 199 34 REVILLA ABASCAL, RAUL 28-feb-78 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 35' 33''
114 300 35 S-A 1005 BARCENA RUIZ, JAVIER 2-jun-82 UNIVERSIDAD DE C CANTABRIA 1h 35' 36''
119 642 36 GARCIA FUENTES, JORGE 30-abr-74 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 36' 24''
122 286 37 TORRE GUTIERREZ, FCO JAVIER 2-jul-73 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 36' 51''
123 591 38 FERMOSO RODRIGUEZ, DAVID 19-abr-76 AT POPULARES VALLADOLID 1h 37' 07''
124 61 39 COSTA GARCIA, MARIO DA 20-oct-75 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 37' 13''
128 569 40 ROBLES METOLA, ENRIQUE 21-jul-73 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 38' 43''
136 638 41 LECUE LOPEZ, DANIEL 21-ago-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 39' 55''
138 679 42 JAYO SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 18-sep-76 INDEPENDIENTE 1h 40' 11''
145 70 43 GARCIA TERUEL, ROBERTO 27-abr-75 REINOSA CANTABRIA 1h 40' 48''
146 52 44 SANCHEZ GOMEZ, DAVID 8-mar-74 INDEPENDIENTE MADRID 1h 40' 50''
151 654 45 NARVAIZA ARREDONDO, OSCAR 2-abr-74 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 41' 40''
152 538 46 PRIGENT, SEBASTIEN 23-sep-81 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 41' 44''
159 625 47 CANDELA MARTINEZ, GABRIEL E 13-may-74 INDEPENDIENTE VALLADOLID 1h 42' 42''
164 636 48 ORELLANA ALFARO, CARLOS 4-sep-78 INDEPENDIENTE MADRID 1h 42' 59''
166 682 49 MERINO DIAZ, SAUL 28-abr-74 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 43' 10''
167 116 50 AYALA ABAD, DAVID 1-jun-79 INDEPENDIENTE BURGOS 1h 43' 10''
170 610 51 RUIZ GONZALEZ, ANDRES 21-mar-74 INDEPENDIENTE BURGOS 1h 44' 08''
171 665 52 RODRIGUEZ GOÑI, AGUSTIN 31-may-81 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 44' 18''
177 630 53 ARAYA BARRAZA, GASTON I 15-feb-88 INDEPENDIENTE GIRONA 1h 45' 49''
187 557 54 FLORES DEL FRESNO, XABIER 22-feb-77 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 48' 56''
191 299 55 GONZALEZ ILLERA, JOSE A 28-jul-79 INDEPENDIENTE MADRID 1h 50' 58''
198 590 56 UGUET CASTRO, JOSE M 31-dic-72 INDEPENDIENTE MADRID 1h 52' 38''

Veteranos M-35:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

4 23 1 SANTOS REY, FRANCISCO 26-mar-70 METAVI PALENCIA 1h 12' 31''
5 25 2 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h 12' 33''



7 564 3 ALAMO CUBERO, FERNANDO 29-sep-70 VAILLANT R VALLADOLID VALLADOLID 1h 13' 31''
13 543 4 GONZALEZ SIETEIGLESIAS, PABLO FCO 2-jun-72 GRUPO OASIS MADRID 1h 16' 45''
15 647 5 S 8608 LARA ORTIZ, JOSE M 30-dic-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 17' 10''
17 652 6 S 9879 ANTOLIN LOPEZ, FCO JAVIER 17-nov-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 18' 06''
26 42 7 S 9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL A 17-abr-68 NETTO COLINDRES CANTABRIA 1h 21' 34''
34 640 8 S 9948 DONOSTI VIDAL, RAUL 18-dic-70 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 23' 43''
39 137 9 S 9860 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24-abr-72 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 25' 15''
40 531 10 CHICOTE OÑATE, AITOR 17-oct-70 URIOSTE VIZCAYA 1h 25' 25''
42 523 11 S 7048 PEREZ MORIN, IVAN 1-dic-67 AT ROLANDO CANTABRIA 1h 25' 34''
44 69 12 S-A  1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 UNIVERSIDAD DE C CANTABRIA 1h 25' 51''
46 84 13 TORRE FERNANDEZ, JUAN DE LA 16-feb-70 INDEPENDIENTE VALLADOLID 1h 26' 33''
47 502 14 S-M 1047 BARRIO CORRAL, CARLOS DEL 15-ago-68 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 26' 39''
56 112 15 S 9922 GONZALEZ LLANO, MANUEL A 8-nov-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 43''
62 644 16 HOZ CUERNO, JAVIER 1-feb-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 55''
66 527 17 SERNA VALLEJO, SANTIAGO 10-jun-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 29' 32''
73 673 18 GAMBIAR AJA, LUIS GREGORIO 6-nov-69 NORCLEAN CANTABRIA 1h 30' 49''
74 661 19 ROJO CUESTA, JAVIER 19-jun-69 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 30' 51''
75 672 20 FRANCES DEMETRIO, JOSE 7-mar-68 NORCLEAN CANTABRIA 1h 30' 51''
84 520 21 HERMOSA REVILLA, ENMANUEL 16-jun-71 SONINIGEO CANTABRIA 1h 32' 51''
90 550 22 NATES FERNANDEZ, ANTONIO 9-oct-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 33' 22''
91 78 23 LARENA BELDARRAIN, JAVIER 7-oct-69 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 33' 27''
92 195 24 JARONES TORNAVACA, LUIS M 23-abr-71 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 33' 31''
94 631 25 VEGA LOPEZ, EUSEBIO DE LA 5-jun-70 INDEPENDIENTE ASTURIAS 1h 33' 52''
98 604 26 ORTIZ CAVIEDES, JAVIER 13-ago-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 34''
102 643 27 GONZALEZ FERNANDEZ, CAMILO 7-jul-70 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 42''
104 616 28 NAN NAN, DANIEL 3-feb-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 35' 02''
108 536 29 HERRERO GONZALEZ, OSCAR 1-feb-71 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 35' 15''
109 646 30 RUIZ GOMEZ, RUBEN 30-mar-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 35' 20''
110 503 31 ORTEGA PIRIS, PEDRO 3-oct-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 35' 22''
115 88 32 ALVAREZ FRISON, JESUS 15-abr-68 INDEPENDIENTE ALAVA 1h 35' 38''
118 530 33 OTERO RUIZ, JUAN CARLOS 12-abr-68 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 36' 10''
126 508 34 LASTRA GONZALEZ, JAVIER 20-may-71 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 38' 19''
133 588 35 PELAYO MERINO, LUIS 25-oct-70 NORCLEAN CANTABRIA 1h 39' 43''
134 540 36 GARCIA PEREZ, ALBERTO 7-abr-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 39' 46''
135 546 37 MACAYA GIL, IÑAKI 10-oct-68 TRAGALEGUAS BURGOS 1h 39' 52''
140 225 38 FERNANDEZ PECHARROMAN, LUIS J 24-dic-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 40' 15''
142 525 39 GARCIA TERUEL, JESUS 25-dic-69 T CAMPOO REINOSA CANTABRIA 1h 40' 19''
149 601 40 MATE GOMEZ, JOSE MARIA 4-mar-68 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 41' 20''
154 497 41 BRA TORRE, MARCOS 29-jul-72 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 42' 12''
155 544 42 CALLE AMAVISCA, FELIPE 15-feb-68 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 42' 24''
169 40 43 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO 11-feb-69 INDEPENDIENTE BURGOS 1h 43' 56''
173 585 44 MARTINEZ DUQUE, RENATO 23-may-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 44' 37''
175 660 45 S-A 1242 VILLAZON CORTINA, BERNARDO 12-may-69 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h 45' 46''
176 670 46 DE LA HOZ BOADA, FRANCISCO JAVIER 9-nov-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 45' 47''
179 57 47 GONZALEZ AGUILAR, RAMON 11-sep-67 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 47' 00''
180 524 48 PUENTE CANO, ALVARO 30-ene-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 47' 10''
185 595 49 ORTIZ BEDIA, ISMAEL 25-nov-68 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 48' 56''
186 596 50 FRANDE ORTIZ, RAFAEL 30-mar-69 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 48' 56''
194 579 51 PEREZ AMOR, JOSE A 4-abr-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 52' 32''
195 580 52 IRAOLAGOITIA MAESO, IÑAKI 29-may-72 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 52' 35''
197 602 53 SECADAS CALVA, ANGEL 13-may-72 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 52' 36''
199 612 54 ALVAREZ ALVAREZ, JOSE ODON 8-jun-72 INDEPENDIENTE ASTURIAS 1h 53' 22''
200 558 55 BORREGA CHISVERT, MARIO 10-sep-70 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 53' 44''
205 504 56 ARNILLAS MIGUEL, CARLOS 30-dic-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 57' 20''
210 277 57 ZARAGOZA ROMERO, JUAN S 4-dic-67 BENALMADENA R MALAGA 2h 09' 44''

Veteranos M-40:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

18 675 1 S-A 998 LORENZO VALVERDE, GERARDO 25-mar-66 CAMARGO-SALGAR CANTABRIA 1h 18' 08''
19 529 2 CRESPO MUÑIZ, PEDRO M 28-jun-65 MUÑATONES 1h 18' 28''
30 121 3 MARTIN CONCEJO, SANTIAGO 3-sep-66 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 22' 51''
33 542 4 S 9358 CANO MARCOS, JUAN M 19-jun-67 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h 23' 35''
37 565 5 GUEVARA MORENO, PEDRO 9-jun-64 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 25' 10''
41 31 6 DEL AMO CAJIGAS, JOSE M 31-dic-62 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h 25' 29''
43 278 7 GUTIERREZ PEREZ, OSCAR 29-ago-64 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 25' 48''
45 509 8 S-A 1009 HERNANDEZ LAVADO, LUIS 13-mar-64 UNIVERSIDAD DE C CANTABRIA 1h 26' 07''



50 600 9 S 9359 PALACIN VIAÑA, ALBERTO 7-abr-63 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h 27' 21''
51 582 10 S-A 1060 SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26-dic-65 ASEFICAN-PIELAGOS CANTABRIA 1h 27' 32''
54 611 11 MELERO CUESTA, JESUS 10-oct-66 POPULAR INDEP VALLADOLID 1h 28' 23''
68 645 12 HERRERO DIEZ, LUIS M 23-mar-65 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 29' 39''
69 82 13 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE A 2-jun-67 THMA -E DE CUETO CANTABRIA 1h 30' 01''
71 623 14 S 9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13-nov-64 AT POLANCO CANTABRIA 1h 30' 12''
72 674 15 GONZALEZ HIGUERA, ALFONSO 13-nov-65 NORCLEAN CANTABRIA 1h 30' 49''
79 683 16 MADERA FELICES, FELIX 11-jun-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 31' 11''
88 552 17 SUAREZ ALVAREZ, JORGE 15-sep-64 AT MIERES ASTURIAS 1h 33' 14''
101 571 18 SANTANA FERNANDEZ, JUAN C 17-ago-65 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 41''
107 496 19 S 9854 BRA TORRE, ARTURO 23-may-66 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 35' 11''
112 549 20 MIYARES GOMEZ, GREGORIO 21-dic-65 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 35' 31''
116 685 21 S-A 1135 VILLEGAS MENDEZ, ALFONSO 15-oct-63 RIBAMONTAN AL MAR CANTABRIA 1h 35' 53''
117 140 22 LLORENTE GENTO, ANTONIO 27-nov-63 CANOE MADRID 1h 36' 01''
121 168 23 ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE M 17-ago-64 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 36' 50''
127 677 24 TOME FERNANDEZ, ADOLFO 15-feb-63 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 38' 38''
132 570 25 NORIEGA SEGHERS, BRUNO 20-dic-65 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 39' 20''
137 599 26 S 9361 SANTAMARIA GONZALEZ, SALVADOR 27-may-63 CAYON-NORQUIMIA CANTABRIA 1h 40' 06''
141 224 27 FERNANDEZ PECHARROMAN, JESUS 19-feb-67 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 40' 19''
143 205 28 GONZALEZ MAESTEGUI, FRANCISCO 25-may-66 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 40' 39''
150 628 29 ROA BERODIA, CARLOS G 1-jun-66 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 41' 32''
160 505 30 HERNANDEZ GORRITI, JOSE A 22-may-67 TROTAPINARES VALLADOLID 1h 42' 45''
165 561 31 GARATE CONEJO, JOSE M 1-sep-62 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 43' 03''
174 657 32 VICARIO RUIZ, JOSE L 29-may-64 AT BADIA CANTABRIA 1h 45' 00''
190 516 33 CUBERO SANJURJO, ROBERTO 16-ago-64 INDEPENDIENTE ALAVA 1h 50' 17''
208 615 34 MELERO CUESTA, LUIS E 11-feb-65 INDEPENDIENTE VALLADOLID 2h 06' 49''

Veteranos M-45:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

11 519 1 S-9866 GASPAR DE SOUSA, LUIS M 27-oct-60 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 15' 43''
14 620 2 S 9873 MARCOS CRESPO, FCO JOSE 1-feb-62 AT POLANCO CANTABRIA 1h 17' 02''
16 499 3 S 9029 PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 7-dic-60 AT CASTRO CANTABRIA 1h 17' 31''
20 298 4 S 9907 REVUELTA GUTIERREZ, ANTONIO 29-oct-59 AT LAREDO-C LAREDO CANTABRIA 1h 18' 56''
24 73 5 CID GOMEZ, PATRICIO 27-feb-59 AKILES MADRID 1h 20' 26''
35 608 6 MARTIN ESCAGEDO, JAVIER 24-nov-59 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 24' 09''
36 174 7 BARREDA CRUZ, MIGUEL A 8-feb-62 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 24' 29''
52 669 8 CORCHADO DURAN, JUAN LUIS 18-nov-60 INDEPENDIENTE VALLADOLID 1h 27' 36''
58 507 9 GARCIA GONZALEZ, JUAN A 30-sep-58 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 28' 52''
67 37 10 MUÑOZ MANSO, ALFONSO 23-ene-62 AT P VALLADOLID VALLADOLID 1h 29' 36''
86 281 11 VILLA GOMEZ, JAVIER 27-dic-61 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 32' 55''
89 548 12 S 9962 GONZALEZ GARCIA, JOSE J 28-ene-62 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 33' 21''
96 676 13 GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 15-jul-58 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 34' 25''
125 617 14 HERRERO IGLESIAS, LUIS 22-feb-60 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 37' 24''
129 149 15 GUTIERREZ GARCIA, MIGUEL A 30-oct-59 P ROMANILLOS AVILA 1h 38' 49''
158 160 16 FERNANDEZ ALFAGEME, FRANCISCO 16-dic-59 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 42' 42''
161 556 17 DIAZ LOPEZ, ERNESTO 21-jun-59 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 42' 46''
163 541 18 S 8809 APARICIO GUTIERREZ, JESUS 12-abr-58 AT COLINDRES CANTABRIA 1h 42' 58''
168 101 19 RUBIO PASCUAL, JOSE L 5-feb-60 INDEPENDIENTE MADRID 1h 43' 31''
172 568 20 GUTIEZ GARCIA, EDUARDO 11-feb-61 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 44' 22''
178 626 21 GARCIA COVIAN, VICENTE 22-nov-57 COLUNGA ATL ASTURIAS 1h 46' 26''
181 296 22 MARCO DE LUCAS, JESUS 18-abr-62 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 47' 32''
183 533 23 RAMIREZ ORTEGA, RAFAEL 27-dic-59 TROTAPINARES VALLADOLID 1h 47' 57''
188 537 24 GARCIA ARCEDIANO, FCO JAVIER 22-sep-58 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 49' 58''
207 589 25 FERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO 9-oct-60 INDEPENDIENTE ASTURIAS 2h 00' 57''

Veteranos M-50:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

31 83 1 S 8832 CIFRIAN PEREZ, DANIEL 19-ene-57 CAMARGO-SALGAR CANTABRIA 1h 22' 53''
32 535 2 S 5232 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 26-jun-55 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 23' 04''



77 33 3 POSADA RUIZ, CECILIO 24-abr-56 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h 31' 04''
83 553 4 ALVAREZ SALAS, ALBERTO 2-sep-56 AT MIERES ASTURIAS 1h 32' 40''
87 87 5 SARABIA LAVIN, JULIAN 21-abr-55 carreraspopulares.com CANTABRIA 1h 33' 02''
105 614 6 VARGAS SANCHEZ, PEDRO 30-abr-57 INDEPENDIENTE BURGOS 1h 35' 05''
120 512 7 MEDIAVILLA SANCHEZ, ANDRES 19-dic-55 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 36' 40''
130 587 8 GARCIA GALLEGO, RAMON 25-jun-55 C.D. SAPPORO CANTABRIA 1h 39' 13''
156 456 9 S 7012 ABOITIZ SAN EMETERIO, PEDRO 1-ago-55 AURESA A DEL D CANTABRIA 1h 42' 25''
189 609 10 CALZADA TOLEDANO, JUAN J 24-mar-54 INDEPENDIENTE BURGOS 1h 49' 59''
192 106 11 LLORENTE CUADRADO, ANGEL 1-mar-56 INDEPENDIENTE MADRID 1h 51' 15''
193 107 12 GOMEZ PEREZ, JESUS 13-feb-56 INDEPENDIENTE MADRID 1h 52' 31''
206 50 13 HIDALGO GUERRERO, ANDRES 20-oct-56 MARATON RIOJA LA RIOJA 1h 59' 21''

Veteranos M-55:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

27 607 1 GARCIA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 EDSCHA CANTABRIA 1h 21' 44''
38 619 2 S 8278 AYLLON LOPEZ, BERNARDO 19-ene-52 AT POLANCO CANTABRIA 1h 25' 15''
70 641 3 S-A 117 ARANGUREN FERNANDEZ, J FCO 9-oct-49 AT LAREDO-C LAREDO CANTABRIA 1h 30' 08''
76 27 4 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 6-ago-51 VILLA DE CABEZON CANTABRIA 1h 30' 57''
111 627 5 EDMON ALENUS, LUDO 16-may-51 COLUNGA ATL ASTURIAS 1h 35' 30''
144 551 6 MORADO RODRIGUEZ, JUAN M 23-feb-48 AT MIERES ASTURIAS 1h 40' 47''
148 594 7 S-A 445 LEBANIEGOS LOMBIDEZ, ANTONIO 6-jul-49 AT LAREDO-C LAREDO CANTABRIA 1h 41' 05''
153 532 8 MARTINEZ RUANO, JOSE 2-jun-49 MARATON RIOJA LA RIOJA 1h 41' 54''
182 667 9 MARTIN MORENO, FELIPE 22-jun-51 INDEPENDIENTE VIZCAYA 1h 47' 49''
184 547 10 ALVAREZ ODRIOZOLA, LUIS 17-ene-51 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 48' 15''

Veteranos M-60:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO
131 514 1 S 9052 CAGIGAS FERNANDEZ, MANUEL 22-nov-44 LIERGANES-PENAGOS CANTABRIA 1h 39' 13''
201 534 2 S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO 17-jun-44 AT LAREDO-C LAREDO CANTABRIA 1h 55' 06''
202 223 3 PALAZUELOS VAL, MIGUEL A 2-oct-46 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 55' 39''

Veteranos M-65:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO

78 632 1 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 THMA -E DE CUETO CANTABRIA 1h 31' 08''

Veteranos M-75:
P.GR. DRSL. P.CT. LIC APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB LOCALIDAD TIEMPO
162 678 1 BUENO COFIÑO, RICARDO 23-ene-30 INDEPENDIENTE CANTABRIA 1h 42' 47''
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